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Aiesopimus yhteistyöstä Yhteinen turvaverkko -hankkeessa 

 

Tällä sopimuksella sovitaan yhteistyöstä Yhteinen turvaverkko -hankkeessa, jossa toiminnan 

kohderyhmänä ovat perheet, joiden arjen turvaverkot ovat heikot tai niitä ei ole lainkaan. Tavoitteena 

on perheiden hyvinvoinnin lisääntyminen, vanhemmuuden tuki sekä osallisuuden kokemusten ja 

sosiaalisten verkostojen vahvistuminen. Hankkeessa toimitaan ennaltaehkäisevästi vanhempien arjen 

kuormitusta vähentäen, tukea tarjoten ja ongelmien kasaantumista ehkäisten.  

Sopijaosapuolet 

Tampereen kaupunki / Sivistyspalvelujen palvelualue / Yhteisö- ja kehittämispalvelut  

Y-tunnus: 0211675-2  

Osoite: PL 487, 33101 Tampere  

Sopimuksen yhteyshenkilö:  

Suunnittelupäällikkö Mika Vuori 

Puh. 040 806 3132 

mika.vuori@tampere.fi 

 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Tampereen osasto ry 

Y-tunnus: 0276816-0 

Sopimuksen yhteyshenkilö: 

Toiminnanjohtaja Annukka Partanen 

Puh. 050 463 9208 

annukka.partanen@mll-tre.fi 

 

1. Hankkeen yleiskuvaus  

Mannerheimin lastensuojeluliiton Tampereen osaston Yhteinen turvaverkko -kehittämishanke (2024–
2026) tarjosi vanhemmuuden tukea, vahvisti perheiden ja lasten hyvinvointia sekä lisäsi sosiaalisia 

verkostoja perheiden arkeen. Lisäksi se loivensi osaltaan lapsiperheköyhyyden vaikutuksia paikallisesti 

tarjoten perheille maksuttoman paikan yhdessäololle, mahdollisuuden osallistua ja kokeilla erilaista 

toimintaa ja syödä maksuton iltapala. Toimintaa tarjottiin niin päivätoimintoina (vauvakahvila ja isä-

vauva-kahvila) sekä kaupunginosissa iltatoimintana (iltaperhekahvilat).  
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MLL Tampereen osasto ry hakee kohdennettua yleisavustusta (nk. Ak-rahoitus) STEA:lta Yhteinen 

turvaverkko -hankkeeseen vuodesta 2027 alkaen. Toiminnan kohderyhmänä ovat perheet, joiden 

arjen turvaverkot ovat heikot tai niitä ei ole lainkaan. 

Tavoitteena on perheiden hyvinvoinnin lisääntyminen, vanhemmuuden tuki sekä osallisuuden 

kokemusten ja sosiaalisten verkostojen vahvistuminen. Tavoitteena on toimia ennaltaehkäisevästi 

vanhempien arjen kuormitusta vähentäen, tukea tarjoten ja ongelmien kasaantumista välttäen. 

Keskeisinä toimintamuotoina ovat iltaperhekahvilat, päivisin kokoontuva vauvakahvila sekä vain isille 

suunnattu isä-vauva-kahvila. Lisäksi tarjotaan mahdollisuus erityisesti perheiden itsensä toivomalle 

viikonlopputoiminnalle sekä vahvempaa vanhemmuuden tukea sitä tarvitseville eri toimijoiden kanssa 

yhteistyönä ryhmiä sekä vertaisryhmiä tarjoamalla.  

Toimintamalli yhdistää ammatillista ohjausta sekä vapaaehtoisuutta. Koska arjen turvaverkkojen 

puute on yhteiskunnallisesti perheitä hyvin läpileikkaava ongelma, toiminnassa kohtaavat hyvin 

erilaiset perheet, jotka eivät välttämättä muutoin arjessa kohtaisi. Toiminnassa käy yleisesti 

hyvinvoivia, mutta turvaverkottomia perheitä, mutta myös monenlaisia erityisen haastavassa 

asemassa olevia perheitä. Mukana on esimerkiksi lapsiperheköyhyydestä kärsiviä, yhden vanhemman 

perheitä, maahan muuttaneita sekä erilaisia erityisen tuen perheitä. Ammattilaisen tukea tarvitaankin 

erilaisissa arjen haasteissa, sosiaalityön pulmia ratkottaessa sekä palveluohjauksessa. 

Tärkeimmät hankkeen yhteistyötahot ovat Tampereen kaupunki, Pirkanmaan hyvinvointialue ja muut 

järjestöt. 

2. Sopimuksen voimassaolo 

STEA:n kohdennetulla rahoituksella tuettavan toiminnan tarkoitus on olla luonteeltaan jatkuvaa niin 

pitkään kuin kohderyhmän tarve säilyy ja toiminta itsessään on tuloksellista ja palvelee tarkoitustaan.  

Mikäli STEA:n rahoituspäätös on kielteinen, tämä sopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista. 

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia vasta, kun siitä tehty viranhaltijapäätös on saanut lainvoiman. 

3. Tampereen kaupungin keskeiset tehtävät 

 

Tampereen kaupunki tekee hankkeessa yhteistyötä seuraavilla tavoilla: 

• Asiantuntijaosaamisen vaihto 

• Asiakkaiden ohjaus 

• Viestinnällinen yhteistyö 

Tampereen kaupunki osallistuu hankkeeseen omilla resursseillaan, eikä STEA:lta haeta rahoitusta 

kaupungin osuuteen.  
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4. Sopimuksen allekirjoittaminen 

Sopimuksen ovat allekirjoittaneet sähköisesti Tampereen kaupungin puolelta johtaja Lauri Savisaari 

ja Mannerheimin Lastensuojeluliiton Tampereen osasto ry:n puolelta toiminnanjohtaja Annukka 

Partanen. 




